
UCHWAŁA NR 822/21/2016 
KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 
z dnia 13 grudnia 2016 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zakresu tematycznego obligatoryjnego doskonalenia 

zawodowego dla biegłych rewidentów w 2017 r. 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach i ich 
samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz o nadzorze 
publicznym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1000), uchwala się, co następuje:  

 
 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 319/9/2016 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów  

z dnia 26 stycznia 2016 r.  punkt 27 według liczby porządkowej otrzymuje brzmienie: 

 
 

L.p. Nr 
modułu Temat 

Licz
ba 
god
zin 

Blok tematyczny 

27 XXVII 
Stosowanie MSB w praktyce – część II: Reakcja biegłego 
rewidenta na oszacowane ryzyko istotnego zniekształcenia  

16 Rewizja finansowa 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w dniu, w którym decyzja Komisji Nadzoru Audytowego  

o zatwierdzeniu uchwały w trybie art. 72 ustawy, stanie się ostateczna.   

 


